b) Cooperativa de consum Rezins se angajeazd sd fumizeze,in conformitate cu documentele

de atribuire qi condiliile stipu{ate in specificallile tehnice qi pre}, urmbtoarele bunuri Lot 7:

Zahdr

c) Suma totald a ofertei fdr6 TVA constituie 7002,00 lei (Eapte mii doi lei 00 bani)

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie: 8400,00 lei (opt mii patru sute lei 00 buni)

e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8.,
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rimine
obligatorie gi va putea fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;